
Przedbórz, dn. 24.08.2023r. 

INFORMACJA O WYNIKU PRZEPROWADZONEGO PIERWSZEGO PUBLICZNEGO 

PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ ZABUDOWANEJ 

NIERUCHOMOŚCI OZNACZONEJ W EWIDENCJI GRUNTÓW 

JAKO DZIAŁKA 11 OBRĘB 8, MIASTO PRZEDBÓRZ 

B+istrz Miasta Przedborza informuje, że w dniu 24 sierpnia 2023 roku o godz. I 0:00
w Urzęd�if Miejskim w Przedborzu przeprowadzony został pierwszy publiczny przetarg ustny
nieograniczony na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym 
8 miasto Przedbórz oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka 11 o powierzchni 3765 m2

• 

Nieruchorriość stanowi własność Gminy Przedbórz zgodnie z księgą wieczystą PTIR/00071609/4. 
Liczba os 'b dopuszcznych do przetargu: 2. 

Nie było osób niedopuszczonych do przetargu. 

Cena wyloławcza za w/w działkę ustalona została na kwotę: 120.000,00 zł (słownie: sto 
dwadzieśc a tysięcy złotych 00/100 gr). 

Najwyżsj cena osiągnięta w przetargu: 122.400,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące 
czterysta Z;łotych 00/lOOgr.) 

W wynikli przetargu jako nabywca działki 11 obręb 8 m. Przedbórz ustalony został Pan Robert 
Dziuba, tiałający w imieniu Przedsiębiorstwa Produkcyjno Handlowo Usługowego ROL/EX 

Robert Dz, uba. 

Informacja zostaje wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Przedborzu na okresI 
7 dni od dnia 24.08.2023r. 

Z up. 8unrlis-trza 
SEKHET,\HZ 

MIASTA P'ff DUORZA 

PawifKtuska 


	Page 1

